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افقی:
1- شیرین‌گفتار - جاسوسان و 
نیروهای ناشناس یک کشور در 

کشور دشمن
2- در و پنجره بناهای قدیمی - 
مبنای تاریخ اسلامی - مجسمه

3- الهه ‌ماه و جنگل در اساطیر 
رومی - موضوع - یکی از سه 

حالت ماده
4- امت‌ها - موزیک نظامی - 

جنگجو
5- صوت شادمانی - لباس 
صوفیان - متولد شده - دوستی

6- یاران پیغمبر)ص( - غذایی 
از آردبرنج و شیر و شکر - مقعر

7- رمانی نوشته رضا امیرخانی- 
رها - از ادوات ورزش بدن‌سازی‌

8- از آثار شعری نیما یوشیج
9- نوشتن کتاب با استفاده از 
منابع مختلف - رسم و سنت- 

ریسیدن
10- ورزش آبی - اهل 
سنت‌بودن - نام مستعار 

کیومرث صابری فومنی
11- من و شما - دید و نظر - 

بارنامه قدیم - چله کمان
12- افزایش - نوعی 
شیشه‌رنگی - یک دور از مسابقه 

والیبال
13- از محلات شمال تهران - 

متقارب - ملاک سنجش

14- برده - قوم سرخپوست 
بومی مکزیک - از بخش‌های 

اوستا
15- شهری در استان 
کردستان- کتابی هیجان‌انگیز 

نوشته میکا والتاری
  

عمودی:
1-‌ تر و تازه - دارای شکوه و 

حشمت - مقابل رفت
2- سرسلسله زندیه - 

کالبدشناسی
3- طراح - حیله‌گر - زیرانداز 

ارزان‌قیمت
4- یک حرف و سه حرف - 

مقابل عمومی - خباز
5- فرماندهان - هر هفته - 

شهری در جنوب فرانسه
6- پاسخ منفی - 

اعتراف‌کردن- سهل و آسان
7- پاره آتش - مردانه نیست - 
حیوانی که نماد سلامتی است

8- فرشته آسمانی - از 
شخصیت‌های داستانی منفی 
رمان الیور تویست - سبزی 

معطر
9- قوم مغول - تاندون - 

نمره عالی
10- خشمگین - رنگارنگ- 

شخص

11- الفبای موسیقی - غیرقابل 
انکار- افسار

12- عددی دورقمی - فهم و شعور 
- چشم عرب

13- فقیر، بی‌چیز - لجباز - موی 
بلند

14- پدر انقلاب صنعتی در اروپا 
- شلاق

15- سوره صد و یازدهم - چرخش- 
ملازم

ناهفصاتایبهساک
رتوعشاخنالدرا
دیشروخریبزهتل
مادابعناقجج
یدنهصقانرنگاو
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4948
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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علی اصغر درویش |  رحمان جعفری روزهای متفاوتی را در این فصل 
تجربه کرد؛ 5هفته‌ای در تراکتور نیمکت‌نشین بود ولی در هفته‌های 
اخیر با آلومینیوم اراک روزهای خوبی را پشت‌سر می‌گذارد؛ به‌خصوص 
در بازی مقابل تیم سابقش شمس‌آذر که به گل هم رسید. جعفری 
دنبال این است که این فصل به آمار بهتری برسد و سطح فنی خودش 

را بالا ببرد؛ در حدی که یک روز به یکی از تیم‌های سرخابی برسد.

    بازی‌های نیم‌‌فصل اول لیگ چطور بود؟
شرایط جدول نشان می‌دهد تیم‌ها خیلی نزدیک به هم هستند و به 
جز 5-4تیم بالای جدول، تیم‌های هفتم تا پانزدهم همه در یک سطح 
قرار دارند. البته‌ تیمی مثل تراکتور به‌عنوان قهرمان نیم‌فصل به تیم 
رده پانزدهمی شمس‌آذر 3امتیاز داده است و نمی‌توان گفت که بقیه 

تیم‌ها ضعیف یا قوی هستند.

   آلومینیوم انتخاب خوبی بود؟
بله. از مدیریت باشگاه تا سرمربی و بازیکنان همه خوبند و انتخاب 
بسیار خوبی کردم. دوست داشتم جایی باشم که حالم خوب باشد و 

انرژی خوبی بگیرم.

   اول فصل پیش‌بینی کردی که آلومینیوم بین 
تیم‌های پنجم تا هشتم قرار می‌گیرد و حالا با پایان نیم‌‌فصل 

می‌توان گفت پیش‌بینی خیلی نزدیکی داشتی.
من باتوجه به ظرفیت تیم این پیش‌بینی را کردم، هرچند در بعضی 
از بازی‌ها بدشانس بودیم و توپ‌های ما گل نشد. آقا‌مجتبی حسینی 
که از لحاظ فنی ثابت شده است، با کمترین امکانات و مهره‌ها 
تیم‌های خودش را بالای جدول نگه می‌دارد و هیچ‌وقت تیم‌هایی 
که داشته جزو گزینه‌های سقوط نبوده‌اند و این نشان می‌دهد که 
کار بزرگی انجام می‌دهد. آلومینیوم بازیکنان جوان و خوبی دارد و 
پرستاره نیست ولی آقا‌مجتبی با همین بازیکنان خیلی خوب نتیجه 

گرفته است.

   با گلی که هفته قبل به شمس‌آذر زدی، 3گله 
شدی. فصل پیش بیشتر گل می‌زدی. از عملکردت راضی 

هستی؟

3گل زده‌ام ولی هدفم این است که این فصل نسبت به سال گذشته 
بیشتر گل بزنم و از لحاظ آماری خودم را ارتقا بدهم. 5بازی اول این 
فصل را در تراکتور بودم و خیلی فرصت بازی پیدا نکردم، بعد از آمدن 
به آلومینیوم هم زمان برد تا با شرایط تیم هماهنگ شوم. با این حال 

از عملکردم راضی هستم.

   به‌عنوان یک مهاجم فکر می‌کنی چرا مهاجمان 
این فصل کم گل می‌زنند؟

ساختار دفاعی تیم‌ها طوری شده که گل‌زدن را سخت کرده است، 
البته بحث جایگاه متزلزل مربیان‌ هم دخیل است. مربیان یا برای 
نباختن به زمین می‌روند یا می‌خواهند اگر تیمشان بازی را نمی‌برد، 
حداقل با کمترین گل‌خورده ببازد. مسئله بعدی هم کیفیت زمین 
مسابقات است. فکر می‌کنم در نیم‌فصل اول فقط در 3زمین مناسب 

بازی کردیم و بقیه زمین‌ها در حد لیگ یک هم نبودند.

   گل‌زدن به تیم سابقت چه حس و حالی داشت؟
چند هفته بود که گل نزده بودم و بعد از گلی که به شمس‌آذر زدم، 
حس خوبی داشتم اما نمی‌توانم بگویم خیلی ذوق کردم، حتی ته دلم 
ناراحت شدم چون دوست ندارم شمس‌آذر را در این جایگاه و این 

وضعیت ببینم، ما برای این تیم خیلی زحمت کشیده بودیم.

   کدام تیم را مدعی اصلی قهرمانی می‌بینی؟
3تیم بالای جدول؛ تراکتور، سپاهان و پرسپولیس مدعی اصلی 
قهرمانی هستند ولی اینکه از بین آنها کدام تیم قهرمان می‌شود، 

اصلا قابل پیش‌بینی نیست.

   هر بازیکنی دوست دارد روزی در یکی از 2تیم 
پرطرفدار استقلال و پرسپولیس بازی کند و به تیم ملی برسد. 

تو هم به پوشیدن پیراهن این تیم‌ها علاقه‌ای داری؟
باید بگویم من از بازی در آلومینیوم خیلی راضی هستم و 2سال با این 
تیم قرارداد دارم و می‌خواهم با پیراهن آلومینیوم به جایگاه بهتری 
برسم ولی خب من هم مثل خیلی از بازیکنان فوتبال ایران آرزوی 
رسیدن به این تیم‌ها و تیم ملی را دارم ولی قبل از هر چیزی باید سعی 

کنم سطح فنی خودم را بالاتر ببرم.

اعتراض رحمان جعفری، بازیکن آلومینیوم 
به کیفیت پایین زمین‌ها. او می‌گوید گل‌زدن 

در این زمین‌ها سخت است 
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خوش‌شانسی یا بدشانسی؟
نگاهی به برندگان و بازندگان تعطیلی لیگ برتر

پرسپولیس |   اگرچه پرسپولیس 
2بازی آخرش در لیگ برتر 
را با پیروزی‌های خوب مقابل 
خیبرخرم‌آباد و هوادار پشت سر 
گذاشت و از نظر روحی و روانی در فرم بسیار خوبی 
قرار گرفت، اما کاملا روشن است که تعطیلی در 
این مقطع به سود آنها بود، چرا که باشگاه به‌دنبال 
استخدام سرمربی جدید است و نیاز داشت یک 

وقفه در مسابقات ایجاد شود.

چادرملو |  مهمان جدید لیگ برتر 
که نتایج غافلگیرکننده‌ای هم 
به‌دست آورده، این هفته‌های اخیر 
شرایط خوبی نداشت. چادرملو که 
در مقطعی حتی طعم 3پیروزی پیاپی را هم 
چشید، در 5مسابقه پایانی نیم‌فصل اول هیچ 
بردی به‌دست نیاورد و 3شکست و 2تساوی را 
تجربه کرد. طبیعتا این تعطیلی می‌تواند به تیم 

سعید اخباری کمک کند.

استقلال |  آبی‌ها از نظر فنی 
کاملا احتیاج به این وقفه داشتند. 
شرایط برای این تیم اصلا خوب 
پیش نمی‌رفت. 4مساوی پیاپی 
مقابل رقبایی با سطح قدرت و کیفیت کاملا 
متفاوت، شاید نشان از بیماری استقلال داشت. 
مخصوصا بعد از حاشیه‌هایی که در بازی با 
سپاهان رقم خورد، ناراحتی رامین رضاییان از 
تعویض و مصاحبه تند و عجیب روزبه چشمی، 
کل مجموعه نیاز داشت که کمی از فضای 

مسابقات رسمی فاصله بگیرد.

ملوان |  یکی از بزرگ‌ترین 
سود‌کنندگان از تعطیلی نیم‌فصل، 
همین تیم است. شاگردان مازیار 
زارع که فصل را خیلی خوب 
شروع کرده بودند، این اواخر دچار بحران 
شدند و یکی پس از دیگری مقابل رقبا شکست 
خوردند. باخت به فولاد با آن اشتباه عجیب 
حبیب فرعباسی در دقیقه آخر، واپسین پرده 
از روزهای بد ملوان بود؛ تیمی که در 8بازی 
آخرش فقط یک‌بار برنده بوده. آنها نیاز دارند 

در تعطیلات حسابی ریکاوری کنند.

هوادار |  معلوم 
تعطیلی  که  نیست 
لزوما به نفع آنها 
تمام شود، چرا که 
تیمی‌شان  کیفیت 
خیلی بدتر از آن 
است که با چنین 
وقفه‌هایی امید به 
بهبودی برود. به هر 
حال طبیعتا تیمی 
که 2بازی آخرش را 
5بر  با نتایج مشابه 
همین  باخته،  صفر 
که چند روزی 
استراحت می‌کند 
خبر  یک  برایش 

خوب است.
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ri سپاهان |  تیم اصفهانی در
بهترین فرم خودش بود که لیگ 
تعطیل شد. در شرایطی که به‌نظر 
می‌رسد اخراج مورایس به آنها 
ساخته باشد، سپاهان در 6بازی 
اخیر صاحب 4برد و 2مساوی شده. 
آنها دوست داشتند در همین فرم به 
کارشان ادامه بدهند، اما حالا پرسش 
اینجاست که طلایی‌پوشان در چه 

شرایطی به دور برگشت می‌رسند.

گل‌گهر |  شاگردان تارتار در کل 
فصل متهم می‌شدند به ارائه یک 
فوتبال دفاعی. البته حداقل در 
هفته‌های پایانی نیم‌فصل، با کسب 
نتایج خوب همراه شد. گل‌گهر در 
2هفته پایانی شمس‌آذر و چادرملو 
را برد و پیش از آن حتی تا آستانه 
شکست سپاهان هم پیش رفت. آنها 
دور رفت را در یک فرم خوب و روی 

پله پنجم جدول به پایان بردند.

ذوب‌آهن |  دیگر تیم اصفهانی 
هم در شرایط کاملا مطلوب با 
تعطیلات مواجه شد. ذوب‌آهن 
که نیم‌فصل پرفراز و فرودی را 
پشت سر گذاشته، در نقطه اوج 
این سینوس به پایان راه رسید. 
شاگردان محمد ربیعی در 5بازی 
آخر خود صاحب 3برد و 2مساوی 
شدند و احتمالا این مربی ترجیح 

می‌داد لیگ ادامه یابد.

فولاد |  تیم یحیی گل‌محمدی 
هم کلا نیم‌فصل خوبی داشت. آنها 
از 4بازی پایانی نیم‌فصل صاحب 
10امتیاز شدند و جایگاه‌شان را در 
رده چهارم جدول تثبیت کردند. 
برای فولاد هم شاید بهتر بود 
مسابقات ادامه می‌یافت و با همین 
کیفیت به مصاف سایر رقبا می‌رفت. 
به‌طور کلی عملکرد گل‌محمدی در 

اهواز بسیار چشمگیر بوده است.
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